
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126» 
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;  

E-mail: detsad126@kubannet.ru, 

тел./факс (861) 255-89-92 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01» сентября 2023 г.                                                                                № 60/2 

г. Краснодар 
 

«Об организации функционирования сайта 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»»  

 

На основании  Федерального закона РФ от 29.12.2012 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации, утвержденные Постановлением 

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582, требованиями к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления 

информации, утвержденные приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831, на 

основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Положения 

о сайте образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар» № 2030 от 29.12.2020, региональными нормативными актами, 

Уставом и локальными нормативными актами МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 126», с целью информационной открытости, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за подготовку, обновление и размещение 

информации о деятельности учреждения на официальном сайте МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 126»: 

- воспитателя Ерину А.Ю. 

2. Ответственным обеспечить своевременное размещение и обновление 

необходимой информации на официальном сайте в соответствии с 

Положением. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 126»                                                                     Д.Г. Никоненко 

 

 

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2023-09-20T12:07:45+0300
	Никоненко Диана Григорьевна




